
Besluit van de Raad 

Registernummer: Z22-029217-73556 
Nummer: 22/34

Onderwerp: Zienswijze Begroting 2023 Omgevingsdienst West-Holland

De raad van de gemeente Zoeterwoude,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 mei 2022,

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, de Wet gemeenschappelijke regelingen,

BESLUIT:

- Kennis te nemen van de begroting 2023-2026 van Omgevingsdienst West-Holland;
- Bijgaande reactie vast te stellen en te verzenden aan het algemeen bestuur van 
  Omgevingsdienst West-Holland;
- In te stemmen met bijgaande 1e Begrotingswijziging 2023 van de Omgevingsdienst West-Holland;
- De financiële consequenties mee te nemen in de Staat van Zoeterwoude 2022-2026.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 19 mei 2022,

de griffier, de voorzitter,

G.J. Buijs F.Q.A. van Trigt 


